Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )    7 751 807,00 (șapte milioane șapte sute cincizeci și una mii 
opt sute șapte lei, 00 bani)inclusiv TVA lei​          
b) finală (la data  finalizării contractului) 7 751 807,00 (șapte milioane șapte sute cincizeci și una mii 
opt sute șapte lei, 00 bani)inclusiv TVA lei​      
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:- 
9. Perioada de executare a lucrării (luni) 
a)​ contractată 12 luni 
b) efectiv realizată 12 luni 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )    3 898 800-00(Trei milioane optsute nouazeci si opt mii 
optsute lei, 00 bani​          
b) finală (la data  finalizării contractului) 3 898 800-00(Trei milioane optsute nouazeci si opt mii 
optsute lei, 00 bani​      
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:- 
9. Perioada de executare a lucrării (luni) 
b)​ contractată 180 zile 
b) efectiv realizată 160 zile 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )    1 976 236,00 (un milion nouasute saptezeci si sase mii 
douasute treizeci si sase lei), 00 bani​​          
b) finală (la data  finalizării contractului)  1 976 236,00 (un milion nouasute saptezeci si sase mii 
douasute treizeci si sase lei), 00 bani​​      
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:- 
9. Perioada de executare a lucrării (luni) 
c)​ contractată 120 zile 
b) efectiv realizată 110 zile 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte

[...]

Valoarea contractului​ ​ exprimată în moneda      ​      exprimată 
                                                            în care s-a                       ​      în echivalent 

încheiat contractul     ​ dolari SUA 
a) iniţială (la data semnării contractului )    2 426 575,12 (Două milioane patrusute douăzeci și șase 
de mii cincisute șaptezeci și cinci lei), 12 bani​ ​          
b) finală (la data  finalizării contractului)  2 426 575,12 (Două milioane patrusute douăzeci și șase 
de mii cincisute șaptezeci și cinci lei), 12 bani​      
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:- 
9. Perioada de executare a lucrării (luni) 
d)​ contractată 120 zile 
b) efectiv realizată 120 zile 
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte